מינהליות ברורות, ענייניות ושוות מקבל משנה חשיבות בעת שמדובר, כבענייננו, בסמכויות אכיפה, זאת נוכח החשש כי
הפעלתן תיעשה בדרך מפלה או שרירותית, ובשים לב לפגיעה בזכויות אדם הנלוות להפעלתן.

דברים אלה נכונים בשינויים המחויבים גם לעניין זה.
לאחר שהתרשמתי שהנאשמת אינה יכולה לנהל את משפטה כשהיא אינה מיוצגת, ובהתאם לסמכותי מכח סעיף

18(ב) לחוק הסניגוריה הציבורית, תשנ"ו 1995 אני מורה על מינוי סניגור מהסניגוריה הציבורית לנאשמת.

ניתן ליצור קשר עם מר טקלה אדוניה -בן משפחה של הנאשמת שנכח בדיון הקודם בטלפון ***-*******.
תשומת לב הסנגוריה הציבורית כי הנאשמת דוברת אמהרית בלבד.

הסניגור/ית מתבקש להתייצב לדיון הקרוב, גם אם לא הספיק לצלם את חומר הראיות.
הדיון יתקיים בנוכחות ב"כ הצדדים בלבד ואין צורך בהתייצבות הנאשמת.

קובע דיון במעמד התביעה בלבד לתאריך 3.12.25 בשעה 12:00.
ניתנה היום, כ"ח חשוון תשפ"ו, 19 נובמבר 2025, בהעדר הצדדים.